
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 7 июня 2023 года  № 306 
 

 

О назначении дополнительных выборов депутата  

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва  

по Сертоловскому одномандатному избирательному округу № 5 

 

 

В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 47 областного закона 

от 1 августа 2006 года № 77-оз "О выборах депутатов Законодательного 

собрания Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Законодательного 

собрания Ленинградской области седьмого созыва по Сертоловскому 

одномандатному избирательному округу № 5 на 10 сентября 2023 года. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном 

частью 1 статьи 8 областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз  

"О правовых актах Ленинградской области", не позднее чем через пять дней 

со дня его принятия. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


